
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2025  року  №                                     сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

 

Про дозвіл на розробку проєкту із 
землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне 
користування 
 

 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та статтею  12, 791, 92, 122, 123, 125, 126, 

186 Земельного кодексу України, статей 24, 25, 50 Закону України «Про 
землеустрій», розглянувши клопотання КП «Міськводоканал» Баштанської 
міської ради (ЄДРПОУ 31529081), враховуючи висновки спільного засідання 
постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Міськводоканал» 

Баштанської міської ради (ЄДРПОУ 31529081) розробку проєкту із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 
та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання та розподілення води (код КВПЗ 
– 11.04.) із земель комунальної власності орієнтовною площею 0,1840 га, 
яка розташована на території Новопавлівського старостинського округу за 
адресою: вулиця Шкільна, с. Новопавлівка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту).» 

 2. Зобов’язати, комунальне підприємство «Місьводоканал», після 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки і 
внесення відомостей про цю земельну ділянку до Державного земельного 
кадастру, подати проєкт на розгляд та затвердження сесією міської ради 
відповідно до вимог чинного законодавства. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

Міський голова                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 


